A contratação será realizada por meio de licitação, na modalidade concorrência eletrônica, com critério de julgamento por menor preço global, 
nos termos do art. 6º XIII, XXXVIII, art. 17 § 2º e art. 28, II, da lei Nº 14.133/2021. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 Estima-se para a execução  da obra o valor de R$ 265.997,30 (Duzentos e Sessenta e Cinco Mil Novecentos e Noventa e Sete Reais 
com Trinta Centavos); 
Estimativa esta  detalhada na planilha orçamentária que reflete os quantitativos necessários a execução da obra. 
10.2-Poderão ocorrer discrepâncias de  centavo de real, valores totais, apurados por arredondamento de diferentes sistemas utilizados